

Gmina Gaszowice
ul. Rydułtowska 2
44-293 Gaszowice

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: GPIZP.271.21.2022

Nazwa zadania: **Termomodernizacja budynku administracyjno – biurowego przy ul. Rydułtowskiej w Gaszowicach**

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1:

Prosimy o dołączenie rysunków szczegółowych balustrad oraz sposobu ich montażu - brak w dokumentacji

Odpowiedź

W załączeniu szczegół balustrady wraz ze sposobem montażu.

Pytanie 2:

Prosimy o dołączenie rysunków szczegółowych układania płytek na schodach i podestach na zewnątrz - wraz z zaznaczeniem listew systemowych.

Odpowiedź

Płytki układać w układzie prostym. Na podnóżkach stopni stosować stopnice. Nie zaleca się stosowania listew systemowych.

Pytanie 3

W zestawieniu stolarki okno 106x169 występuje w ilości 84 szt., w przedmiarze są 83 sztuki. Proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź

Należy wycenić 84 okna.

Pytanie 4

W związku z odpowiedzią z dnia 25.10.2022 r. dotyczącą okien aluminiowych informujemy, iż w oknach aluminiowych nie można zastosować nawiewników. Proszę o podanie w jaki sposób należy rozwiązać sprawę nawiewników w oknach oraz jakie rozwiązanie należy zastosować.

Odpowiedź

W przypadku montażu okien aluminiowych należy zastosować okucia okienne z funkcją mikrowentylacji.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.